
sexta-feira, 29 de junho de 2012  |  Ano II - Edição nº 00160 Diário Oficial do Município 048

Prefeitura Municipal de Buerarema
Decreto

  

DECRETO Nº. 05, DE  18 DE JUNHO DE 2012.  

 

                                        “NOMEIA       MEMBROS        PARA     COMPOSIÇÃO  
                                     DO   CONSELHO   GESTOR   DO   FUNDO   MUNICIPAL  

                                     DE    HABITAÇÃO        DE    INTERESSE       SOCIAL     E  DÁ  
                                     OUTRAS PROVIDÊNCIAS.  

 

O SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DE BUERAREMA, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições 
que lhes são conferidas pela Lei Orgânica do Município de Buerarema,  

DECRETA:  

Art. 1°. Nomear os Membros do Conselho Gestor do Fundo Municipal de Habitação de 
Interesse Social, abaixo relacionados:  

 

1 – Representantes da Secretaria Municipal de Infra Estrutura:  

            Titular: Geraldo Severino dos Santos Filho  

            Suplente: Antônio Bransford 

 

2 – Representantes da Secretaria Municipal de Assistência Social:  

            Titular: Neuza Santos de Brito Nascimento  

            Suplente: Odejones Caetano Pereira de Souza 

 

3 – Representantes da Secretaria Municipal de Saúde:  

            Titular: Soraya Dantas S. dos Anjos 

            Suplente: José Antônio Bonfim Sobrinho 

 

4 – Representantes da Secretaria Municipal de Educação e Cultura:  

            Titular: Simone do Nascimento Pereira 

            Suplente: Mauricio Rezende 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3587C4FA252DF7256146FAF73D3B4B6C



sexta-feira, 29 de junho de 2012  |  Ano II - Edição nº 00160 Diário Oficial do Município 049

Prefeitura Municipal de Buerarema

  

 

5   –   Representantes   da   Associação do Bairro São Sebastião: 

            Titular: Nilva dos Santos Cardoso 

            Suplente: João Soares Silva 

 

6 – Representantes da Associação do Bairro Cosme e Damião:  

            Titular: Aelson Batista da Silva 

            Suplente: Josefa Maria dos Santos  

 

7 – Representantes do KM 2:  

            Titular: Orlando Marinho  

            Suplente: Eliene Souza da Silva  

 

8 – Representantes do Bairro Santa Helena:  

            Titular: Domingos Pinto dos Santos 

            Suplente: Maria José dos Santos  

 

Art. 2°. Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BUERAREMA, Estado da Bahia, em 18 de junho de 
2012. 

Mardes  Lima Monteiro de Almeida  
Prefeito 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3587C4FA252DF7256146FAF73D3B4B6C


